יְסָרָה m. Sordes, Excrementum, Jes.30.22, ubi Ma-
retharum glossa est significare פְּסָרָה Inquitamentum.

Quibusdam est Imper. Interjectionis vim habens, Apage.
מִנְמָרָה f. Excrementum, Stercus: Constr. מִנְמָרָה
 Exrementi hominis, Ezech. 4.12: Aff. אַתْ צָאֵךְ Excre-
 mentum tuum, Deut. 23.13.

מִנְמָרָה f. idem: מִנְמָרָה Vomitū (¶) excremento sive for-
 dibus, Jes. 28.8: Constr. מִנְמָרָה Exrementum, Stercus fi-
 liorum Tzionis, Jes. 4.4: Aff. וְמִנְמָרָה Et à stercore suo, for-
 de sua, Prov. 30.12.

מִנְמָרָה m.p. Sordidi: חַפְרִים חַפְרָאִים Vestimenta sordida,
 excremento infecta, Zach. 3.3.

מִנְמָרָה m.p. Filii, Prognati; Res prognatae, Pro-
 pagines, quasi Egressiones vel Progressus dicas: מִנְמָרָה
 Prognati, Filii, Jes. 22.24, qui sunt בָּעֵבֶר ut Ab. Esra
 scribit, id est, Egressiones viscerum, egredientes ex visceri-
 bus matris, & sic Chaldaea בְּנֵי מִנְמָרָה Filii. Quidam, Proven-
 tus: Constr. בְּנֵי מִנְמָרָה Et prognati viscerum tuorum,
 Jes. 48.19: Aff. וְבְנֵי מִנְמָרָה Et prognati tui vel te, Job. 5.25:
 וְבְנֵי מִנְמָרָה Et res prognatas ex ea, Jes. 42.5.

מִוָּת m. Exitus, Exortus, Processus; Productio,
 Prolatum, Pronunciatum: בְּצָרְדָּלָה Productionem
 tenera herbae, Job. 38.27: וּמוֹצָא שְׁפָתִים Et prola: um labio-
 rum meorum, Psal. 89.35: בְּמִזְבֵּחַ Ab exortu, Psal. 73. v.7:
 וּמוֹצָא מִם Et processus aquarum, Psal. 107. 35: Aff. וּמוֹצָא Et exi-
 tus ejus, Ezech. 43.11.

מִזְבֵּחַ m. p. Prognati: Constructum, וּמִזְבֵּחַ
 Et prognati viscerum ejus, Egressi ex visceribus ejus, id est,
 Filii ejus, 2. Paral. 32.21, scribitur in fine cum י sed juxta
 Masorethas legendum per ¶, ¶ potius Præpositio est,
 quam Heemanticum, Ex egressis è visceribus ejus,
 id est, Quidam filiorum ejus, cui simile בְּמִזְבֵּחַ De filiis
 Israel, 20.4.

מִזְבֵּחַ

מְזַצָּאֹת f.p. *Exitus, Exortus: Aff.* מִזְאָצָאֵים *Exortus ejus Mich.5.v.2. Item Latrīpæ, Excrementorum loca vel receptacula: Nomen in textu quidem biblico non occurrens hac significatione, sed à Maforethis pro alia voce in margine substituta, vide חַרְבָּה.*

חַזְאֹת f.p. *Exitus, Psal.68.21: Constr.* חַזְאָתִים *Egressiones, Exitus vita, Prov.4.v.24: Aff.* תְּזַעֲצָאָתִים *Exitus ejus, Num.34.4.*

יָצָב Chald. *Verum vel Veritatem cognoscere, Vero insistere & inniti: unde Infinit. Pahel,* לְצַבָּא *Veritatem cognoscere, Dan.7.19.*

יָצַב Verum, Firmum, Dan.2.45: vel *Dan.3.24:* De firmo vel vero, id est, Verè, Dan.2.8.

יָצַב Hiphil Statuit, Constituit: *Statuit fores ejus, 1.Reg.16.34. Particip.* צָבַלְוָךְ *Constituit sibi locum, 1.Sam.15.v.12. Hophal Prat.* יָצַב *Et statio posita fuit, Nah.2.7; Hebreis proprium nomen est reginae Assyriorum. Part.* סָלַסְמַצְבָּה *Scala constituta, Gen.28.12. Niphal נִצְבָּה Sisti, Collocari, Constitui, Scare, Consistere: Prater.* וְנִצְבָּתָה *Et consistes, Exod.7.15. Partic.* אָנֹכִי נִצְבָּה *Ecce ego constis, Gen.24.13: Qui constitutus erat, Ruth.2.5. Hithpahel* הַנִּצְבָּה *Sistere, Statuere se, Alsistere, Consistere: Praterit,* וְהַנִּצְבָּו *Et sistant se ibi tecum, Num.11.16. Irregulariter est ex Futuro וְהַנִּצְבָּב Et stetit, Exod.2.vers.4, prout etiam.*